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§ 40 Asianro 3338/00.03.00.00/2022 

 

 

Vastine tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta vuodelta 

2021/perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueet 
 

 

 

 

Tarkastuslautakunta arvioi kertomuksessaan valtuuston vuoden 2021 ta-

lousarviossa asettamien keskeisten/sitovien toiminnallisten ja taloudellis-

ten tavoitteiden toteutumista. Tarkastuslautakunta on arvioinut lisäksi 

kaupungin toiminnan ja hallinnon tarkoituksenmukaisuutta. Arviointi pe-

rustuu tilinpäätöksessä ja siihen sisältyvässä toimintakertomuksessa sekä 

henkilöstökertomuksessa esitettyihin tietoihin, tarkastuslautakunnan arvi-

ointikokouksiin sekä erillisiin tarkastustoimiston selvityksiin, tilintarkasta-

jan raportteihin ja toimielinten päätöspöytäkirjoihin. 

 

Talous- ja omistajaohjaus pyytää vastineet tarkastuslautakunnan vuoden 

2021 arviointikertomuksesta. Terveydenhuollon palvelualuetta on pyydetty 

vastaamaan hoitoon pääsyn ongelmista sekä, miten turvataan psykososi-

aalinen kuntoutus vaikeimmissa mielenterveyden sairauksissa. Lisäksi on 

pyydetty vastine toimenpiteistä työhyvinvoinnin parantamiseksi ja työn 

houkuttelevuuden parantamiseksi sekä esimiestyön arvioinnista ja kehit-

tämisestä.  

 

Lisäksi on pyydetty selvittämään hyvinvointialueelle siirtyvien tehtävien 

osalta, miten tehtävät hoidetaan jatkossa hyvinvointialueella.  

 

Terveysjohtaja Pertti Lipponen ja apulaisylilääkäri Kaj Korhonen ovat laati-

neet tarkastuslautakunnan pyytämän vastineen, joka liittyy hoitoon pää-

syn ongelmia ja palvelukysynnän muutoksiin varautumista. Työhyvinvoin-

nin parantamisesta on annettu palvelualuetta koskevia huomioita ja lisäksi 

tähän kysymykseen on vastannut työnantajapalvelut tarkastellen asiaa 

kaupunkitasoisesti.  

 

Kaupunginhallitus käsittelee vastineet 5.9.2022 ja kaupunginvaltuusto 

19.9.2022.  

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

 

 

Liitteet 2 Vastine tarkastuslautakunnalle  havainnoista lautakunta 16.8.pdf 

 

 

 Valmistelija  

Pertti Lipponen puh. +358 44 718 6271 

Kaj Korhonen puh. +358 44 718 6541 

Kaija Kähkönen puh. +358 44 748 8200 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää antaa tarkastuslautakunnan ar-

viointikertomukseen vuodelta 2021 liitteenä olevan vastineen. 

 

 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen muilta osin, mutta vastinepyynnön kysymykseen ”Mi-

ten turvataan psykososiaalinen kuntoutus vaikeimmissa mielenterveyden 

sairauksissa”? annetaan tarkempi vastaus virkamiestyönä. 
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